平成 24 年 6 月 20 日
各位

会社名 アンジェス ＭＧ株式会社
代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）
問合せ先 代表取締役副社長 村山 正憲
電話番号 03-5730-2480

株主優待制度の拡充について

―森下仁丹商品および「ReBeage」新商品も対象商品として追加―

 当社と森下仁丹株式会社（本社：大阪市中央区／代表取締役社長：駒村純一、以下「森

下仁丹」）は、これまでに「子宮頸がん治療ワクチン」や「機能性ペプチドを応用した新製

品」について共同開発を進めております。

 さらにこの度、当社の株主優待制度にもパートナー企業としてご協力いただけることに

なりましたので、お知らせいたします。
 当社の株主優待制度につきましては、平成 24 年５月 21 日および平成 24 年６月 18 日付

けで開示いたしました内容のとおりでございますが、森下仁丹からご提供いただいた商品

が対象商品として加わることで、より一層、株主の皆様に幅広くご利用いただけるように

なりました。

 また、当社子会社アンジェス ヘルスケア サイエンス株式会社で企画開発いたしました

「ReBeage（リビエージュ）」シリーズの新商品（７月発売予定）についても対象商品とし

て追加する等、引き続き、さらなる制度拡充に努めてまいります。

 なお、株主優待制度による「商品ご購入優待券」の贈呈は、割当基準日である平成 24 年

６月 30 日現在（※）の当社株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

（※）株式等振替制度上、平成 24 年６月 26 日（火）までに株式を購入した方が対象とな

りますのでご留意くださいますようお願いいたします。

【ご参考】株主優待制度概要
毎年６月 30 日および 12 月 31 日現在の当社株主名簿に記載された１株以上を保有され

ている株主様を対象として、当社が指定する商品のご購入優待券（１枚 5,000 円相当）を

以下のご所有株式数に応じて年２回贈呈いたします。

ご所有株式数 贈呈内容

１株～９株 商品ご購入優待券 １枚

10 株～49 株 商品ご購入優待券 10 枚

50 株以上 商品ご購入優待券 50 枚

ご購入優待券は、対象商品１点または１セットのお買い上げにつき、１枚使用できます。
なお、本券は他の割引券等との併用および現金との引換えはできません。

以上